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Entreprise Domaine d'activité
Personne de 

contact

Adresse 
Suisse 

romande

Adresse, 
téléphone, 

portable
Site internet e-mail  Contact Romandie  

Swisscard AECS GmBH
American Express 

Merchant Business

Cartes de crédit, services en 
ligne

Neugasse 18
8810 Horgen

+41 044 659 64 44
www.swisscard.ch/fr info.partner@swisscard.ch  david.courteille@swisscard.ch 

Bico
Hilding Anders 
Switzerland AG

Literie
Alexandra Burkart

Biltnerstrasse 42
8718 Schänis

+41 055 619 66 00
+41 79 284 14 13

www.happy-professional.ch contact@happy-professional.ch
 andre.kissling@hildinganders.com  

alexandra.burkart@hildinganders.com 

HotelCareer
by StepStone

Plateforme pour l'emploi Carlos Boillod
Inside Sales 

Consultant Romandie
+41 79 540 96 13

www.hotelcareer.ch info@hotelcareer.ch carlos.boillod@yourcareergroup.ch

Mirus Software SA Logiciels et service pour 
l'hôtellerie-restauration

Anthony Dallenbach
Peter Eyer

Mirus Software 
AG

Route du Verney 
7

1070 Puidoux
021 647 71 21

Tobelmühlestrasse 11
7270 Davos-Platz
+41 81 415 66 88

www.mirus.ch/fr
info@mirus.ch

peter.eyer@mirus.ch
 anthony.dallenbach@mirus.ch 

Nexi Suisse SA
Moyens de paiements en 

ligne
Christian Ess

Richtistrasse 17
8304 Wallisellen
+41 44 552 00 45

www.nexi.swiss christian.ess@nexigroup.com christian.ess@nexigroup.com

Rebagdata 
Protel Hotel Software

Logiciels pour hôtels (Protel) Adrian De Souza

Einsiedlerstrasse 533
Case postale 426

8810 Horgen
+41 44 711 74 10

www.rebag.ch
www.protel.net

info@rebag.ch adrian.desouza@weareplanet.com

Saviva SA

Food Services
Grossiste (livraison) Corinne Gebert

Industriestrasse 1
5505 Brunegg

+41 44 870 83 00

www.saviva.ch/fr info@saviva.ch marketing.fs@saviva.ch

Premium Partner HotellerieSuisse assimilés à la catégorie Or par domaines d'activités
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Schwob SA Tissage de 
toiles et blanchisserie

Tissage de toiles et entretien 
de textiles

Sabrina Roth
Kirchbergstrasse 19

3401 Burgdorf
+41 76 348 76 35

www.schwob.swiss/fr
manuel.kueng@schwob.ch
sabrina.roth@schwob.ch

 florian.soppelsa@schwob.ch

Swisscom (Suisse) SA
Télécommunications, 

services IT
Philippe Lambis

Rue de la Piscine 14
1950 Sion

www.swisscom.ch/fr/business philippe.lambis@swisscom.com philippe.lambis@swisscom.com

Swibeco.ch
Plateforme d'avantages pour 

les collaborateurs
Henri Forestier Avenue d'Ouchy 66

1006 Lausanne
www.swibeco.ch henri.forestier@swibeco.ch  henri.forestier@swibeco.ch 

Siemens Schweiz AG - 
Smart Infrastructure

Technique du bâtiment, 

protection incendie, contrôle 
des accès et des solutions de 

sécurité

Nissrine Drissi

Freilagerstrasse 28

8047 Zürich

+41 79 608 79 89

www.siemens.com nissrine.drissi@siemens.com nissrine.drissi@siemens.com

CSS Kranken-
Versicherung AG

Assurance maladie
Fabrice Vauthey

Agent général CSS

Rue Haldimand 17
1002 Lausanne

+41 58 277 69 24
+41 79 436 94 55

www.css.ch fabrice.vauthey@css.ch fabrice.vauthey@css.ch

Johnson Health Tech. 
GmbH

Appareils fitness et Wellness Matthieu Christ www.johnsonhealthtech.com/ch/deu Matthieu Christ et Manuel Alonso
matthieu.christ@johnsonfitness.eu
manuel.alonso@johnsonfitness.eu

Nestlé Nespresso SA Café-machines à café

Key Account Manager 
HORECA Nespresso 

Suisse
Victor Marcato

Nestlé Nespresso SA
Accounts Payable

Chaussée de la 
Guinguette 10

1800 Vevey
076 283 25 62

https://www.nespresso.com victor.marcato@nespresso.com victor.marcato@nespresso.com
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